
 

           SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 82/2023/CED, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 56630/2023,

RESOLVE:

 
Art. 1º -  DESIGNAR o professor MOISÉS LIMA DUTRA para exercer a 

função de Coordenador do Laboratório de Informática (LABINFOR), do Departamento 
de Ciência da Informação (CIN/CED). 

Art. 2º  O mandato será de 2 anos, a partir de 1º de setembro de 2023, com 
carga horária de 2 horas semanais para execução das atividades.


		2023-09-20T10:34:07-0300




